
l

ii
l

!

1.

C: 23 -S-ĎÚ-12

l

SMLOUVA '
O ZAJIŠTĚNĹTEORETICKÉ VÝUKY PŘEDMĚTU ŘÍZENÍ MOTOROVÝCH VOZIDEL

v roce 2024

Smluvní strany

Střední škola technických oborů, Haviřov-Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace
Sídlo: Lidická 600/1a, 736 01 Havířov-Šumbark
Zastoupena: ředitelem
lČ: 683 21261
Kontaktní osoba:
E-mail zadavatele:
KontaktnItelefon :

dále jen ,,objednatel"

2. Ing. Michaela Zuczková
Zastoupena:
Sídlo /místo/ podnikáni:
IČ/DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon, fax, e-mail:

dále jen ,,poskytovatel"

06858660/8153075139
Česká spořitelna, a.s. český Těšín
5401161369/0800

P

Základni ustanoveni
1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyp|ývajÍcÍ se řidI zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávněni k podnikáni jsou
platné ke dni uzavřenitéto smlouvy a v případě jakýchkoli změn údajů uvedených v ČI. l. této smlouvy
se smluvní strany zavazujityto změny oznámit druhé smluvnistraně bez zbytečného odkladu.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepíšujÍcÍ tuto smlouvu jsou k tomuto úkony oprávněny
v plném rozsahu.

4. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn podnikat v záležitostech, které jsou předmětem této smlouvy
a že je poskytovatelem uvedeným v ust. § 108 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,
v platném znění. Přílohou č. 1 této smlouvy je Ověřená kopie platného oprávnění k provozování
autoškoly, včetně všech příloh.

,
I

Š

ti

strana 1



Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele realizovat výuku předmětu řízenI

motorových vozidel v sIdle objednatele pro žáky Střední školy technických oborů, Havířov - Šumbark,
Lidická 1a/600, příspěvková organizace v roce 2024 v rozsahu stanoveném platným rozvrhem hodin.

2. výuka předmětu řIzenI motorových vozidel bude probíhat dle platných školních vzdělávacích
programů.

3. Vyučovací hodinou se pro účely této smlouvy mini školní hodina tj. 45 minut.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za činnosti dle odst. 1-3 tohoto článku smlouvy smluvní
cenu dle ČI. VI. této smlouvy.

4. Objednatel si vyhrazuje právo změnit dle aktuálních podmínek rozvrh hodin tím i změnit
předpokládaný objem prací(např. z důvodu ukončeni studia, změny oboru vzděláváníapod.).

5. Smluvní strany prohlašujI, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po
pečlivém zváženívšech možných důsledků.

IV.
Doba plněni

1. Plněni předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy od 1.1.2024 do 31.12.2024.

2. Objednatel dále uvádí, že předpokládaný počet účastníků v jedné vyučovací hodině bude činit
maximálně 60 účastníků, přičemž se jedná o předpokládaný počet, který se může v závislosti na
situaci změnit, tzn., že tento počet nemusí být dodržen nebo naopak v případě potřeb a po vzájemné
dohodě smluvních stran může být ivyšši.

V.
Místo plnění

Místem plněni jednotlivé kurzy je město Havířov, konkrétně adresa objednatele.

VI.
Cena

1. Cena za činnosti podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran (v režimu
zdaněnívčetně DPH nebo cena v režimu osvobození od daně dle § 57 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH)
a činí:

Očekávaný
počet hodin

výuky ve
Školním roce

koncová cena celkem v KČ

koncová cena za 1hodinu výuky
za celkový počet žáků v dané skupině

132 750 99.000,-

koncová cena celkem slovy: devadesát devět tisíc korun českých

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a
úplné provedeni předmětu této smlouvy.

3. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to po celou
dobu trvání této smlouvy.

4. Poskytovatel je oprávněn objednateli fakturovat pouze řádně odučené hodiny.

strana 2



l
I
S li
í
Š

Š

É

V . l
iPlatební podmínky

l 1. Zálohy nejsou sjednány. l
Ž Ši! 2. Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování nazvané faktura (dále jen ,,faktura"), která bude i
i mít náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů.
i 3. Faktura musí obsahovat náležitostI stanovené platnými právními předpisy pro daňový doklad. Kromě
i předepsaných náležitostí musí faktura dále obsahovat: rozpis odučených hodin.
:! 4. Poskytovatel provede fakturaci nejpozději do 14 dnů po ukončeni kalendářního měsíce. Lhůta
; splatnosti faktur činí 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručenIobjednateli.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně
vyúčtována cena, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé i

i Ž! smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vráceni. Poskytovatel provede
Š Šj opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta !

splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.
Éi Š6. Objednatel je oprávněn pozastavit financováni v případě, že poskytovatel bezdůvodně přeruší plněni l

i předmětu smlouvy nebo provádí plnění předmětu smlouvy v rozporu s touto smlouvou nebo pokyny :
ii objednatele. l
C! 7. Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných činnosti. Poskytovatel je povinen i

i oprávněným zástupcům objednatele provedeni kontroly umožnit. l
ŠĹÉ! 8. Doručeni faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo prostřednictvím držitele

l poštovni licence. i
iC

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené poskytovatelem ve
ŽŠ smlouvě. i

Éj 10.Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni příslušné částky z účtu objednatele. ĺ
Š l
É
f

i VIII. l
Ĺ Odpovědnost za vady a škody

1. Odpovědnost za škodu se řídI příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, nestanoví-h tato
Š :

smlouva jinak.
iil 2. Poskytovatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plněni, a to v plném i

! rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel vynaložit náklady ;
i v důsledku porušení povinnosti poskytovatele.

:ŕ Ž
f

l 3. Poskytovatel uhradí případně vzniklou škodu v důsledku vadného plnění v plném rozsahu. V případě,
iže dojde ke způsobeni prokazatelné škody poskytovateli nebo třetím osobám a tato škoda nebude

! kryta pojištěním sjednaným v ČI. ll odst. 4 této smlouvy, je poskytovatel povinen tyto škody uhradit !
Š z vlastních prostředků.

itŽl lX. i
i Práva a povinnosti objednatele i
i 1. objeď natel je oprávněn kontrolovat prováděni činností dle této smlouvy osobně nebo i

l

i prostřednictvím osoby, kterou k těmto úkonům zmocni. i
: i
C

:

2. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli včas potřebnou součinnost pro realizaci předmětu l
aŠ

l smlouvy (např. předáním schváleného rozvrhu hodin rok 2024).
Š

3. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech skutečnostech, které jsou nezbytné pro l
l provádění výuky předmětu ,,ŘÍzenÍ motorových vozidel" podle této smlouvy.

ÉŠ
iiiT :Š

! strana 3 !
Š l



X

i

I
Š
Š
i

L

i

CX.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro plnění předmětu smlouvy minimálně jednu osobu
i v pracovněprávním nebo obdobném vztahu, která je schopna zabezpečit plněni předmětu veřejné i
l zakázky. Přílohou č. 2 této smlouvy jsou kopie profesních osvědčení těchto osob, kopie i
Šl pracovněprávního nebo obdobného vztahu. l

:

i 2. Poskytovatel se zavazuje, že bude přednostně zajišťovat technicko - organizační plněni předmětu
Š smlouvy pro objednatele tak, aby plnění předmětu smlouvy mohlo přednostně probíhat v průběhu !

celého roku 2024 oproti ostatním jeho zakázkám.
!

Ž! 3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout účastníkům kurzu za úplatu (cenu obvyklou) studijní materiály a
! učebnice. i
! 7. Poskytovatel se dále zavazuje:

l

! - v průběhu plnění předmětu zakázky vést evidenci docházky účastníků potvrzenou podpisem jeho i
i účastníka, i

iŕ- používat osobní údaje o účastnících kurzu poskytnuté objednatelem v souladu se zákonem č. j
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, ;

i
i - zpracovávat elektronickou třIdní knihu v systému Bakaláři. Do této evidence je poskytovatel l

C

povinen zaznamenávat požadované údaje,
ŠŠIĹ

! - pravidelně ověřovat znalosti žáků a zaznamenávat výsledky hodnoceni do systému Bakaláři, É:

i

účastnit se pedagogických rad a třIdnIch schůzek objednatele. i
Éil

i XI. !
! Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn požadovat po poskytovateli za porušení jakékoliv smluvní podmínky sjednané i
i! touto smlouvou úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,-- KČ, a to za každé porušení samostatně.
ii! 2. V případě, že závazek provést předmět smlouvy zanikne před jeho řádným ukončením, nezaniká i

! nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřivějšIm porušením povinnosti. lŠ
3. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlenís plněním.

Š4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění, a na tom, zda
' Éi a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

ŠŠ5. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. !
iŠ

l
i XIII. j

Éi Závěrečná ustanoveni :
i 1. Další skutečnosti týkajÍcÍ se plnění předmětu smlouvy a touto smlouvou neupravené nebo upravené

i: jen částečně se řIdi podmínkami zadávacího řIzení a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a !
ii předpisy souvĹsejÍcÍrm, v platném znění.

ŕi 2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2024 nebo do vyčerpání sjednané ceny, to ĺ
: podle toho, která skutečnost nastane dříve. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. !

;l 3. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smluvní vztah okamžitým pÍsemným odstoupením od smlouvy
i v případě porušeni jakékoliv smluvní povinnosti sjednané touto smlouvou. výpověď' nabude účinnosti !
i dnem, kdy se o ní druhá smluvní strana dozvěděla, nebo mohl dovědět. Účinnosti výpovědi zaniká i
i závazek poskytovatele uskutečňovat sjednané činnosti. Od účinnosti výpovědi je poskytovatel

l
ŕ

é

i i

i

strana 4 i
i

Á



i
l
:
i
ŠI

i
:

povinen nepokračovat v další činnosti. je však povinen ihned upozornit objednatele na potřebná l
opatřeni k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody hrozÍcÍ z nedokončené činnosti.

4. Poskytovatel nesmí bez souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucI z této smlouvy třetí
osobě.

5. Obě strany se zavazuji, že během plněni této smlouvy i po jejím ukončení budou zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi od druhé smluvní strany v souvislosti s plněním
této smlouvy.

6. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami ,
oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany.

7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních
ustanoveni.

8. Pro případ, že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní
strany se zavazuji bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

9. Písemnosti se považuji za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručeni odmítne, či jinak
znemožní.

10.Smluvni strany prohlašujI, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem; smlouva
nebyla sepsána v tisni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli obou smluvních stran a není
jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto smlouvu obě
smluvní strany potvrzují svými podpisy.

11.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

12.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a poskytovatel jedno vyhotovení.

13.PřIlohy:

- příloha č. 1- Ověřená kopie platného oprávněni k provozováníautoško|y, včetně všech příloh
- příloha č. 2 - Kopie profesních osvědčeni osob poskytovatele rea|izujÍcÍch výuku, kopie

pracovněprávního nebo obdobného vztahu pro realizaci zakázky.

V Havířově, dne 1 € 12. ŽÔ2.J

objednatel

V Smilovicích dne 14. 12.2023

poskytovatel

strana 5

T

i

i

T

i


